別記第６号様式（第１１条関係）
年　　月　　日

防災対策工事費用助成変更申請書
荒川区長　殿

住　　　所
管理組合名　　　　　　　　　　　　　　㊞
理事長名
　　　　　年　月　日付け　　第　　号により交付決定を受けた防災対策工事について、防災対策工事支援事業助成金の交付を変更したいので、荒川区分譲マンションへの防災対策費助成金交付要綱第１１条に基づき、関係書類を添えて、申請します。
記

※太枠内を御記入ください。
	建物所在地
	荒川区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

	変更内容

	着手予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	今年度補助金交付内定予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円